
 

                                                                                                               
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР   

СОВЕТЫ 

 

 

                     РЕШЕНИЕ 

 

          КАРАР 
                                               

           от 25 сентября 2020 года                                              № 3 

 

Об избрании заместителя Главы города 

Менделеевск, заместителя председателя 

Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «город 

Менделеевск»  

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ:  

 

1. Избрать заместителем Главы города Менделеевск, заместителем 

председателя Менделеевского городского Совета Менделеевского  

муниципального района Республики Татарстан Кривилеву Ларису 

Рифкатовну - депутата от Менделеевского одномандатного избирательного 

округа №13 

  2.   Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 
 

 

Председатель Менделеевского 

городского Совета                                                               В.С.Чершинцев 

 
 

 

 


